

002208

)

(

253,880,778.42	861,200,078.80	-70.52%

	432,400		432,400
	410,000		410,000
	408,000		408,000

资产负债表项目	2018年3月31日	2017年12月31日	增减（±%）	变动原因
货币资金	1,461,376,159.06	2,551,794,730.37	-42.73%	主要系本期支付土地款所致
预付账款	2,735,001,408.79	1,378,095,615.81	98.46%	主要系本期支付肥西项目土地款，土地款已付清
短期借款	600,000,000.00		100.00%	主要系本期增加短期借款所致
其他应付款	471,114,453.05	767,233,078.91	-38.60%	主要系本期偿还大股东借款所致
利润表项目	2018年3月31日	2017年3月31日	增减（±%）	变动原因
营业收入	253,880,778.42	861,200,078.80	-70.52%	主要系本期交付面积较上年同期减少所致
营业成本	157,173,649.02	664,150,879.55	-76.33%	主要系本期交付面积较上年同期减少所致
税金及附加	12,257,805.57	55,796,268.02	-78.03%	主要系本期交付面积较上年同期减少所致
所得税费用	4,864,868.25	22,695,968.30	-78.57%	主要系本期利润减少，对应计提的企业所得税减少所致
净利润	8,385,641.28	41,922,296.22	-80.00%	主要系本期交付面积较上年同期减少所致
现金流量表项目	2018年3月31日	2017年3月31日	增减（±%）	变动原因
投资活动产生的	2,700,705.50	507,050.40	425.56%	主要系本期购置固定资产所致，上年同期减少所致
筹资活动产生的	1,251,616,712.41	108,613,133.15	91.32%	主要系本期对外融资所致
现金流量净额	1,254,317,417.91	109,120,183.55	91.32%	主要系本期对外融资所致

2018 1-6

2018 1-6

2018 1-6	50.00%		100.00%
2018 1-6	4,623.63		6,164.84
2017 1-6	3,082.42		
	2018 1-6		